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Dzisiaj  po  raz  VIII  obchodzony  jest  Światowy  Dzień  Ubogich.  Zachęcamy  do  refleksji
dotyczącej obecności ubogich wokół nas, ale i do konkretnych działań miłosierdzia. Na naszej
stronie  internetowej  można  przeczytać  orędzie  papieskie  wydane  na  dzisiejszy  dzień
zatytułowane:  „Modlitwa  ubogiego  dociera  do  Boga”.
Dzisiaj  w  czasie  Mszy  św.  o  12.00  dzieci,  które  przygotowują  się  do  Pierwszej  Komunii
otrzymają poświęcone modlitewniki.
W liturgii w tym tygodniu obchodzimy w poniedziałek wspomnienie bł. Karoliny Kózkówny,
dziewicy  i  męczennicy,  w  środę  św.  Rafała  Kalinowskiego,  w  czwartek  obchodzimy
wspomnienie  Ofiarowania  Najświętszej  Maryi  Panny  (jest  to  Światowy  Dzień  Życia
Kontemplacyjnego), a w piątek wspominamy św. Cecylię, dziewicę i  męczennicę, patronkę
muzyki kościelnej.
W przyszłą niedzielę będziemy gościć ks. Romana Rusinka pallotyńskiego misjonarza, który na
wszystkich mszach świętych wygłosi kazania na temat piękna posługi misyjnej Kościoła w
krajach afrykańskich. Po mszach świętych będzie możliwość nabycia książek jego autorstwa
(do dyspozycji będzie pięć pozycji) i w ten sposób wesprzeć dzieło pallotyńskich misji.
Od listopada 2023 roku pożegnaliśmy w naszym kościele 22 zmarłych.  Za nich będziemy
celebrowali Mszę św. w przyszłą niedziele o godz. 18.00.
Zapraszamy młodych do  udziału  w obchodach Światowego Dnia  Młodzieży  w diecezjach.
Ogłoszone przez papieża "święto młodych" odbędzie się 24 listopada (w Uroczystość Chrystusa
Króla) w oliwskiej katedrze. Weźmie w nim udział abp Tadeusz Wojda. Oprócz Eucharystii o
godz. 16.00 przewidziano program ewangelizacyjny, integrację oraz poczęstunek. Chętni mogą
udać się do katedry w pieszej pielgrzymce, która wyruszy z sanktuarium w Matemblewie o
godz.  14.00.  W  przededniu  tego  wydarzenia  odbędą  się  warsztaty  ewangelizacyjne  dla
młodzieży. Poprowadzi je Wspólnota Tymoteusz z Gubina. Więcej informacji możemy zaleść w
internecie.
Dziękujemy  za  złożone  w  ubiegłą  niedzielę  ofiary  na  papieskie  Stowarzyszenie  Pomoc
Kościołowi w Potrzebie. Zebraliśmy i przekazaliśmy na wsparcie chrześcijan w Ziemi Świętej 4
560 zł. Wszystkim ofiarodawcom składamy serdeczne Bóg zapłać.
Dziękujemy  wszystkim,  którzy  wspierają  modlitwą  i  materialnie  prace  remontowe,  które
prowadzone  są  w naszej  zabytkowej  kaplicy.  W ubiegłym tygodniu  rozpoczął  się  montaż
nowego dachu i przygotowujemy się do modernizacji węzła ciepłowniczego, by ogrzewaniem
objąć także kaplicę.
Przy wyjściu z kościoła do nabycia jest prasa katolicka.
Pomódlmy się za zmarłych naszych parafian oraz za wszystkich zmarłych z naszych rodzin.
Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie…


